
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.07.2024      № 596 
п. Волот

Об отказе в предоставлении 
разрешения на отклонение от 
предельных параметров 
разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального 
строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Волотовского муниципального округа, по результатам рассмотрения 
заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства и представленных документов Осиповой 
Надеждой Александровной, на основании протокола заседания Комиссии по 
вопросам градостроительной деятельности Администрации Волотовского 
муниципального округа от 17.07.2024 № 12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства, в связи с отсутствием у Осиповой Н.А. прав на 
земельный участок с кадастровым номером 53:04:0080602:2 с адресом 
местонахождения: Российская Федерация, Новгородская область, 
Волотовский муниципальный округ, д. Славитино, ул. Садовая, з/у 52.

2. Настоящее постановление может быть обжаловано в досудебном 
порядке путем направления жалобы в комитет жилищно-коммунального 
хозяйства, строительства и архитектуры Администрации Волотовского 



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 18.07.2024 16:36
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

муниципального округа, уполномоченный на предоставление услуги, а также 
в судебном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров 

                                         


